
平成27年度岩手高等学校ラグビー部OB会事業計画（案）

平成26年度も11月の新人戦終了をもって岩手高校ラグビー部のシーズンも終了しまし

た。我が母校もAグループには残留しているものの、四強の壁は厚く突破出来ずに残念な

結果となりましたが、27年のシーズンに向けては希望の持てる戦いであったと思います。

昨年度中はOB各位より多数の支援金を頂戴し、8月の合宿時には現役学生にお渡しする

事が出来ましたし、10月には現役学生との交流の一環として、学校グラウンドにて紅白戦

並びに昼食会（バーベキューに依る懇親会）を開催させて頂きました。

本年度も、当OB会として更なる岩手高校ラグビー部発展の為に、下記事業計画を以て

活動を強化したいと考えております。

OB会の皆様には今後共ご支援の程宜しくお願い申し上げます。

記

1．現役生徒への支援

「現役学生への支援金寄贈」「紅白戦の開催」

2．OB会会員の増強並びに懇親会の開催

3．第四回定期総会の開催

4．岩手高等学校ラグビー部OB会ネクタイの販売

＜具体的内容等＞

「OB会費並びに支援金について」

昨年度より定期線会時より年会費並びに支援金をお預かりさせて頂いておりますが、

本年も同様に6月頃を目途に改めて会員各位に振込用紙を郵送させて頂きます。

「7月19日（日）現役学生との紅白戦開催について」

海の日　前日の7月19日10：00岩手高校グラウンドに集合し、OB会員と現役学生と

の紅白戦を開催致します。

終了後には現役生徒との交兼の一環としてバーベキューにて懇親会を開催させて頂き、

花園予選に向けた現役学生への応援の一助とさせて頂きます。

「第五回定期総会について」

2月末乃至は3月初旬の土曜日開催を検討中で御座います。


